
Prefeitura Municipal

Alvinlândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.alvinlandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/406/

Código da publicação: 406

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 07:09:58

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 3/2025

N° do Processo/Ano: 4/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/01/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/01/2025 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/01/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:29/01/2025 17:00:00

Valor estimado: R$ 59.511,96
Objeto:
“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM
LICITAÇÕES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS (PARA CONSULTORIA ADMINISTRATIVA
ESPECÍFICA EM COMPRAS, LICITAÇÕES E CONTRATOS), E EMISSÃO DE PARECER JURÍDICO
VERBAL E POR ESCRITO, A ESTE MUNICÍPIO DE ALVINLÂNDIA, COM 01 (UMA) VISITA IN LOCO
SEMANAL, E DISPONIBILIDADE DE HORÁRIO PARA ATENDIMENTO VIA TELEFONE, FAX E E-
MAIL, PELO PERÍODO DE 12 MESES”.
Resumo:
“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM
LICITAÇÕES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS (PARA CONSULTORIA ADMINISTRATIVA
ESPECÍFICA EM COMPRAS, LICITAÇÕES E CONTRATOS), E EMISSÃO DE PARECER JURÍDICO
VERBAL E POR ESCRITO, A ESTE MUNICÍPIO DE ALVINLÂNDIA, COM 01 (UMA) VISITA IN LOCO
SEMANAL, E DISPONIBILIDADE DE HORÁRIO PARA ATENDIMENTO VIA TELEFONE, FAX E E-
MAIL, PELO PERÍODO DE 12 MESES”.

Arquivos

https://www.alvinlandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/406/pspan-stylecolorblackcontratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servicos-em-licitacoes-e-contratos-administrativos-para-consultoria-administrativa-especifica-em-compras-licitacoes-e-contratos-e-emissao-de-parecer-juridico-verbal-e-por-escrito-a-este-municipio-de-alvinla/


Prefeitura Municipal

Alvinlândia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
24/01/2025 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA-Solicitação. Baixar

24/01/2025 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

24/01/2025 00:00:00 Aviso de dispensa 003 de 2025 Baixar

https://www.alvinlandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b4c9e8a78aa9a3afc1abb5e3510dd6ab.pdf
https://www.alvinlandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5c2b8b688e715227b8f85e11bb32dca0.pdf
https://www.alvinlandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/26b7422821ff13425450975c7cd352b6.pdf

